CÂMARA MUNCIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIOVOTU RA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba — SP

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 1/2020

Acrescente-se aos termos do artigo 29  do projeto a expressão

"através da progressão na carreira", passando a ter a seguinte redação:

Art. 2° - Constitui objetivo do Estatuto e Plano de Cargos, Carreira e

Vencimentos do Magistério Público do Município de Indaiatuba a

regulamentação da relação funcional dos profissionais do Magistério com a

Administração Pública Municipal, sua valorização, através da progressão.Az

carreira, e a melhoria das condições e da qualidade do ensino.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2020.

PROT-CMI 565/2020
13/03/2020 - 14:57
PROT-CMI 565/2020
13/03/2020 - 14:57
Emenda nº 13 - PLC 1/2020